
Gå ikke i panik, tænk!
Den 16. juni (EIRNS) – Tænksomme mennesker fra hele verden vil
i  denne  weekend  forsamles,  for  i  samarbejde  med  Schiller
Instituttet at drøfte online hvordan det økonomiske sammenbrud
og marchen mod atomkrig, der er forårsaget af en hensynsløs
oligarkisk  elite  (og  dens  følgesvende),  som  er  blevet
vanvittige, mest effektivt og hurtigt kan bringes til ophør.
Vær med!

Konferencen – med titlen: “There Can Be No Peace Without the
Bankruptcy  Reorganization  of  the  Dying  Trans-Atlantic
Financial  System”  –  kommer  i  sidste  øjeblik.  Det
transatlantiske finanssystem er ved at sprænges indad i kaos i
kølvandet på den amerikanske centralbanks renteforhøjelse på
0,75 % – med løfter om mere i vente. Centralbankfolkene er
afsløret som svindlere, der ikke længere har kontrol over
noget  som  helst.  Kaosset  vil  hurtigt  blive  værre  end
2007-2008,  indtil  vi  sætter  systemet  under
“konkursbehandling”, som den amerikanske statsmand og fysiske
økonom Lyndon LaRouche beskrev nærmere for årtier siden.

Lad bankfolkene gå i panik, ikke os. Schiller Instituttets
stifter Helga Zepp-LaRouche åbner konferencen lørdag morgen
med en tale med titlen: “Lad os vinde Mission Impossible eller
finde en anden planet!” Lad ikke din nabo eller din familie
overbevise dig om, at “der er intet vi kan gøre”. Schiller
Instituttet er kendt som “folkene med løsningerne”, og vi
tager styringen nu. Det døde gamle system skal erstattes af en
ny  international  sikkerheds-  og  udviklingsarkitektur,  der
bygger på den samme filosofiske hjørnesten i statskunst, som
gav anledning til den Westfalske Fred i 1648. Disse principper
virkede før, og de vil virke igen, fordi de er baseret på
viden om, at mænd og kvinder er anderledes end dyr, at de er i
stand til kreativ fornuft og til at mobilisere viljen til at
ændre samfundet i en mere menneskelig retning.

https://schillerinstitut.dk/si/2022/06/gaa-ikke-i-panik-taenk/


Ud  over  det  vanvid,  der  hersker  i  USA  og  Europa,  er
størstedelen af menneskeheden i stigende grad fast besluttet
på at gøre op med fattigdommen, gøre en ende på sulten, bygge
vidtstrakte jernbanelinjer med højhastighedstog, endog udvikle
fusionskraft,  kolonisere  Månen  og  derefter  tage  til  Mars.
Dette er nogle af de temaer, der drøftes på det internationale
økonomiske forum i Sankt Petersborg i Rusland i denne uge; det
amerikanske udenrigsministeriums forsøg på at organisere en
verdensomspændende  boykot  af  forummet  mislykkedes.  Kinas
Global  Times,  der  konstaterer,  at  den  nuværende  herskende
amerikanske elite har til hensigt at “afkoble” de vestlige
økonomier fra Kina, stillede endnu en gang spørgsmålet i dag:
Ville det ikke være langt nemmere og mindre omkostningsfuldt
for USA at opgive sin stræben efter overherredømme og i stedet
samarbejde med Kina, snarere end at insistere på at lede efter
nye,  akutte  mineralleverandører,  fordi  man  nægter  at
samarbejde  med  Kina?

De ofte ignorerede sydamerikanske nationer Paraguay og Bolivia
viste i denne uge, hvordan det westfalske princip om fred
gennem  fælles  udvikling  kan  fungere.  De  to  nationers
præsidenter, Luis Arce og Mario Abdo Benitez, mødtes for at
fejre årsdagen for afslutningen af Chaco-krigen i 1932-1935,
en ond, meningsløs brodermorderisk konflikt, hvor mere end
100.000 paraguayanere og bolivianere døde i en krig, der var
orkestreret af engelsk-hollandske finansinteresser, som søgte
at få kontrol over begge landes olieressourcer. De to parter
hyldede begge nationers krigsofre ved at drøfte samarbejde om
gensidig  og  regional  udvikling,  herunder  opførelse  af
transkontinentale jernbaner, der for længst burde have været
anlagt, og som forbinder sydamerikanske indre landsdele med
Atlanterhavet og Stillehavet i samarbejde med deres naboer.

Der er et liv efter “The City” of London og Wall Streets død –
og det vil være et langt bedre liv, end det vi udsættes for
nu. Slut dig til os, og tag andre med for at komme i gang i
denne weekend med at få arbejdet gjort.



 


